

Wf12 Distribuidora Ltda

CNPJ: 43.97.175/0001-02 IE 90.911.5-71

Rua Guarapuava, 3028, Sala 03 – Pato Bragado – Pr

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022

ANEXO II

A Prefeitura Municipal de Mercedes - PR

Departamento de Licitações e Contratos Pregão Eletrônico nº 20/2022. Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossa Senhoria, nossa proposta de preços do Pregão Eletrônico, em epígrafe.

Item	QD DE	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
01	55	UND	Sugador nasal infantil; Material: Silicone de grau médico, livre de BPA. Não contém Látex.	Lolly	9,47	520,85
02	55	UND	Lenço Umedecido; hipoalérgico; loção a base de água; não contém álcool; dermatologicamente testados; embalagem com 100 unidades.	Mamito	3,79	208,45
03	55	UND	Pomada anti-assaduras; pomada dermatológica, com vitaminas a (retinol), d (colecalfiferol) e oxido de zinco, incorporados a agentes penetrantes e hidratantes, embalagem com 45 g.	Cimed	4,00	220,00
04	55	UND	Alcool etílico 70%; antisséptico; 100 ml.	Rialcool	4,75	261,25
05	55	UND	Algodão hidrófilo; embalagem com 100 gr.	Dengo	4,75	261,25
08	55	UND	Soro fisiológico 0,9%; embalagem com 100 ml.	Farmax	4,50	247,50
13	55	UND	Bolsa de água quente; produto atóxico, gel a base de celulose vegetal, conservante e água. Capacidade 2 litros.	Barbel	26,80	1.474,00
14	55	UND	Termômetro clínico digital; visor decimal; medição em °C; indicador sonoro: alertas diferenciados para temperatura normal e febril; memoriza a última temperatura; tomada de temperatura em aproximadamente 1 minuto; não contém mercúrio; cor: Branco.	Multilaser	19,90	1.094,50

Valor total da proposta: R\$ 4.287,80 (Quatro mil duzentos oitenta sete reais e oitenta centavos)

Prazo de validade da proposta de preços: Conforme

edita Forma de pagamento: Conforme edital

Prazo de garantia: Conforme edital

- DECLARAÇÃO DE GARANTIA: Declaramos que os produtos possuem garantia de acordo com o especificado/solicitado em cada item ou no mínimo de 12 meses contra defeitos de fabricação, e se constatado defeito de fabricação o produto será substituído em no máximo 72 horas.

- DECLARAÇÃO DE QUALIDADE: Declaramos que os produtos cotados atendem plenamente as características mínimas solicitadas, bem como atendem aos

Wf12 Distribuidora Ltda

CNPJ: 43.97.175/0001-02 IE 90.911.571

Rua Guarapuava, 3028, Sala 03 – Pato Bragado – Pr
regulamentos técnicos de qualidade e/ou certificação do Inmetro;

Declaramos que em nossos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita entrega do objeto licitado.

Pato Bragado, 02 de Março de 2022.

EDUARDO HENRIQUE
WOLFF SIQUEIRA DA
ROSA:06557284908

Assinado de forma digital por
EDUARDO HENRIQUE WOLFF
SIQUEIRA DA ROSA:06557284908
Dados: 2021.10.01 11:18:21
-03'00'

EDUARDO H. W. S. ROSA

CPF: 065.572.849-08

RG: 13.427.821-8

REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Rua Gustavo Salinger 702 LOJA 4 – Bairro: Itoupava Seca CEP: 89030-310
Fone 047 3288-0969 = BLUMENAU/SC. e.mail: realrc.blumenau@gmail.com
CNPJ 27.236.708/0001-00 IE 25.833.455-0

PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N. 20/2022

Item	Descrição	Unid	Qtde	Marca	Valor Máx. Unit.	Valor Máx. Total.
6	Absorvente descartável para seio; material: adesivo termoplástico, fibra de celulose, fibras de polipropileno e polímeros superabsorventes; embalagem com 12 unidades	UND	55	COTTON	11,00	605,00
7	Cortador de unha para bebê; aço inox.	UND	55	BABY	6,88	378,40
15	Banheira para bebê; simples; capacidade de 23 litros; formato anatômico; com saboneteira; dimensões: 29cm (mín) x 43cm (mín) x 79cm (mín) (A X L X C); válvula de saída de água; estrutura: polipropileno; modelo: universal; translúcida; cores: diversas. Idade recomendada: até 2 anos.	UND	55	CAJOVIL	27,95	1.537,25
					TOTAL	2.520,65

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Concordamos com todos os termos do edital.

Informações para o preenchimento de instrumento(s) contratual(is):

Razão Social: REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 27.236.708/0001-00 Inscrição Estadual: 25.833.455-0 Municipal: 138035

Endereço (sede): RUA GUSTAVO SALINGER,702 LOJA 4 Bairro: ITOUPAVA SECA

CEP: 89030-310 Município/UF: BLUMENAU/SC Telefone(s): 47 3288-0969

E-mail(s): REALRC.BLUMENAU@GMAIL.COM

Nome completo de quem vai assinar o Contrato:

Nome Completo: LUIZA SCHMITZ REGIS Cargo/Função na empresa: proprietária

Nº. Cédula de Identidade: 4.597.840-9 Órgão Expedidor: SSP/SC

Nº. de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF): 061.339.869-64

Informações bancárias da empresa:

Instituição financeira: 085 VIACREDI AGENCIA: 0101 C/C: 917178-9

Blumenau, 03 de Março de 2022.

Luiza Schmitz Regis – proprietária
RG nº 4.597.840-9 - CPF/MF nº 061.339.869-64

PROPOSTA DE PREÇOSEmpresa: **Karla Karoline Fontes Meneses - CNPJ: 37.937.325/0001-05**, Inscrição Estadual: **27.171.172-8**, Inscrição Municipal: **823782**Av. Corretor Paulo Romão, 83, Lot. São Braz - Lote 2D, Marcos Freire II, CEP: 49.160-000, Nossa Senhora do Socorro/SE - Fone: **(79) 9 9894-5038 / 9 9859-6555** - Email:**karlalicitacoes@gmail.com / karlalicitacao@gmail.com****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022 - DATA: 02/03/2022 às 14:00 - Local: www.comprasgovernamentais.gov.br****PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2022 - UASG: 985531****KA COSMÉTICOS****À Prefeitura municipal de Mercedes/PR - Departamento de Licitações**

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a formalização de Ata de Registro de Preços para eventual aquisição de produtos de higiene infantil, para composição de kits para recém-nascidos, permitindo desenvolvimento de atividades inerentes à Secretaria de Saúde do Município de Mercedes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
9	Sabonete; infantil; 80grs; dermatologicamente testado.	UNIDADE	55	123 BABY / 80g	R\$ 1,75	R\$ 96,25
10	Haste plástica flexível; com algodão nas extremidades; embalagem com 75 unidades.	UNIDADE	55	USE IT / CAIXA COM 75 UNIDADES	R\$ 1,48	R\$ 81,40
11	Shampoo; infantil; 200ml; dermatologicamente testado.	UNIDADE	55	SKALINHA /200ml	R\$ 5,79	R\$ 318,45
12	Fralda descartável; infantil; tam P; 18 unidades.	PACOTE	55	LIPPY BABY / TAMANHO P	R\$ 13,20	R\$ 726,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Mil duzentos e vinte e dois reais e dez centavos						R\$ 1.222,10

Declaramos que encontram-se inclusos no valor total da proposta todas as despesas com encargos sociais, tributos, descontos, emolumentos, impostos, despesas diretas e indiretas em geral, frete (transporte), insumos, materiais e demais condições do objeto da licitação que sejam devidas em decorrência, direta e indireta, do contrato que será firmado, inclusive lucro.

Validade da Proposta: **150 (Cento e cinquenta) dias**, contados da data estipulada para a abertura do presente certame.Prazo e local de entrega: **05 dias**, Conforme Edital.Condições de Pagamento: **Conforme Edital**.**Dados Bancários para pagamento: Banco Inter S.A - Ag: 0001 - CC: 7215346-6 - PIX 37.937.325/0001-05**

Declaramos a total obrigação em cumprir com todos os termos do Edital e da Nota de Empenho a ser firmada.

Informamos que será responsável pela assinatura da ATA de Registro de Preços a Senhora proprietária Karla Karoline Fontes Meneses, brasileira, casada, Jornalista, portadora da cédula de identidade nº: 2.615.237-1/SSP-SE e do CPF-MF nº 067.491.995-50, com endereço na Av. Corretor Paulo Romão, nº 83, Lot. São Braz, Marcos Freire II, CEP: 49.160-000, Nossa Senhora do Socorro/SE. Telefone: (79) 9 9894-5038, email: karlalicitacoes@gmail.com.

Aracaju, 02 de Março de 2022

*Karla Karoline Fontes Meneses*Karla Karoline Fontes Meneses
(Sócia Administradora)
CPF: 067.491.995-50
RG: 2.615.237-1/SSP-SE


CNPJ 37.937.325/0001-05
Karla Karoline Fontes Meneses
Av. Corretor Paulo Romão, 83, Lot. São Braz, Lote 2D,
Marcos Freire II, CEP: 49.160-000, Nossa Senhora do Socorro/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2022
PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2021

A sociedade empresária VALSIDI COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA – EPP, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Av. João XXIII, 900, Centro, CEP 85998-000, na Cidade de Mercedes, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n.º 84.871.623/0001-20, e no CAD/ICMS sob o n.º 45800056-54, neste ato representada por sua sócia-administradora, a Sra. DAIANE REGINA EGER LUCIAN, brasileira, casada, empresária, inscrito no CPF/MF sob o n.º 048.795.409-27, portador da Cédula de Identidade RG nº 7.895.987-8, expedida pela SESP/PR, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços para a formalização de Ata de Registro de Preços para eventual aquisição de produtos de higiene infantil, para composição de kits para recém-nascidos, permitindo desenvolvimento de atividades inerentes à Secretaria de Saúde do Município de Mercedes.

Especificações Técnicas e Valores Máximo Admitidos:

Item	Qtd	Unid	Descrição	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
7	55	Und	Cortador de unha para bebê; aço inox.	MERHEJE	6,90	379,50

Daiane R. Eger Lucian
Daiane R. Eger Lucian
RG nº 7.895.987-8 SESP/PR
CPF/MF Nº 048.795.409-27
Sócia-Administradora